1 - 1

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE JAGUARI

C O M U N I C A D O

A SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO torna público para

conhecimento dos interessados a divulgação do gabarito preliminar da Prova Escrita aplicada em

08.05.2021, referente ao Processo Seletivo Simplificado nº 001/2021, para a função temporária

de Assistente Escolar, realizado de acordo com o Edital nº 001/2021, conforme segue:

QUESTÃO RESPOSTA  QUESTÃO RESPOSTA

01 C 16 D

02 C 17 C

03 D 18 B

04 C 19 D

05 B 20 D

06 C 21 B

07 D 22 B

08 D 23 A

09 B 24 D

10 A 25 B

11 B 26 C

12 B 27 D

13 C 28 A

14 D 29 B

15 A 30 B

Informamos também, que se encontra disponível no site do Município o inteiro

teor da Prova Padrão aplicada.

MUNICÍPIO DE JAGUARI, 10 DE MAIO DE 2021.

CEVY RINALDO TAMBARA FILHO,
Secretário Municipal de Administração.